Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

D E C R E TO nº 046/2006
01/12/2006

"Altera disposição contida na letra "IL" do artigo 7° do Decreto nº 005/2004, de

12 de janeiro de 2004 e dá outras providências."

JOSÉ EMILIO CARLOS LISBOA, Prefeito do Município de Angatuba,

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por lei;

DECRETA:

Artigo 1º - Altera a letra "h" do artigo 7° do Decreto Municipal nº 005/2004, de 12 de

janeiro de 2004, que passa a vigorar da seguinte forma:

"h) Termo de Compromisso de Operação dos Seroiços firmado por Responsá

vel Técnico específico."

Artigo 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

Prefeitura do Município de Angatuba, 01 de dezembro de 2006.

Prefeito Municipal

Afixado no painel da Prefeitura,

em 01 de dezembro de 2006.

MARIA REGINA .PEREIRA

Cliefe de Expediente

Rua Joio LopH Filho, 120, centro, lelefu (0°15)32559500, Ang•lub•. sr. CEr 18240-000 • ,-m•II : l!111anu1ub1@u,ol.çu111.br